

J. Halds Gaard A/S

Nikolajgade 22, 1068 København K

CVR-nr. 28 36 72 28

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2019.

Eske Hald
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	J. Halds Gaard A/S Nikolajgade 22 1068 København K
	CVR-nr.: 28 36 72 28
	Hjemsted: København K
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Bodil Maria Hald Brabæk Peter T. Hald Eske T. Hald
Direktion	Peter T. Hald
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

J. Halds Gaard A/S ejer og administrerer 5 ejendomme, der alle er udlejet til beboelse samt enkelte erhvervslejemål.

Usædvanlige forhold

Selskabet har i regnskabsåret ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har i regnskabsåret ikke været påvirket af usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.405.867 mod 2.757.390 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.357.024 mod 1.601.021 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-1.405.867	2.757.390
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-279.223	-274.744
Driftsresultat	-1.685.090	2.482.646
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	14.882	13.951
Andre finansielle indtægter	15.668	14.111
Øvrige finansielle omkostninger	-398.723	-440.647
Resultat før skat	-2.053.263	2.070.061
1 Skat af årets resultat	696.239	-469.040
Årets resultat	-1.357.024	1.601.021
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	1.601.021
Disponeret fra overført resultat	-1.357.024	0
Disponeret i alt	-1.357.024	1.601.021

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	<u>27.387.256</u>	<u>21.605.604</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>27.387.256</u>	<u>21.605.604</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>27.387.256</u>	<u>21.605.604</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	381.878	366.996
Udskudte skatteaktiver	508.337	0
Andre tilgodehavender	841.525	254.798
Periodeafgrænsningsposter	<u>113.809</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.845.549</u>	<u>621.794</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>618.276</u>	<u>626.545</u>
Værdipapirer i alt	<u>618.276</u>	<u>626.545</u>
3 Likvide beholdninger	<u>3.321.559</u>	<u>2.945.137</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.785.384</u>	<u>4.193.476</u>
Aktiver i alt	<u>33.172.640</u>	<u>25.799.080</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	700.000	700.000
5 Reserve for opskrivninger	112.287	112.287
6 Overført resultat	3.960.824	5.317.423
Egenkapital i alt	4.773.111	6.129.710
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	187.902
Andre hensatte forpligtelser	1.308.869	254.708
Hensatte forpligtelser i alt	1.308.869	442.610
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	14.355.800	15.643.206
Langfristede gældsforpligtelser i alt	14.355.800	15.643.206
Gældsforpligtelser	1.300.000	1.220.919
Gæld til pengeinstitutter	8.441.009	2.419
Modtagne forudbetalinger fra kunder	2.156.212	1.760.372
Leverandører af varer og tjenesteydelser	318.761	95.326
Gæld til tilknyttede virksomheder	283.357	125.890
Selskabsskat	0	145.874
Anden gæld	235.521	232.754
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.734.860	3.583.554
Gældsforpligtelser i alt	27.090.660	19.226.760
Passiver i alt	33.172.640	25.799.080
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	445.874
Årets regulering af udskudt skat	<u>-696.239</u>	<u>23.166</u>
	<u>-696.239</u>	<u>469.040</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2018	22.534.193	21.370.798
Tilgang i årets løb	<u>6.060.875</u>	<u>1.163.395</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>28.595.068</u>	<u>22.534.193</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-928.589	-653.845
Årets afskrivninger	<u>-279.223</u>	<u>-274.744</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-1.207.812</u>	<u>-928.589</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>27.387.256</u>	<u>21.605.604</u>
3. Likvide beholdninger		
Indestående bankkonti Danske Bank	2.443.512	2.224.211
Indestående bankkonto Nordea	12.184	0
Indestående GI, bundne midler	<u>865.863</u>	<u>720.926</u>
	<u>3.321.559</u>	<u>2.945.137</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>700.000</u>	<u>700.000</u>
	<u>700.000</u>	<u>700.000</u>
5. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	<u>112.287</u>	<u>112.287</u>
	<u>112.287</u>	<u>112.287</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	5.317.423	3.666.079
Årets overførte overskud eller underskud	-1.357.024	1.601.021
Værdireguleringer vedrørende rentesikring	<u>425</u>	<u>50.323</u>
	<u>3.960.824</u>	<u>5.317.423</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 15.656 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 27.387 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 13.595 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rederiaktieselskabet Haldsborg A/S som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.